



AU-møte 11.09.2018

Sted: Moloveien 16, 5. etg. Byssa

Tid: 09.00-12.00

Tilstede: Arild Amundsen, Ole-Martin Mjelva, Arvid Olsen, Ronny Olsen, Nina Skille, Solveig Hovet, Trine Karlsen, Petter R. Øien, Åshild Nordnes, Monja Myreng og Grete H. Øien

Fraværende: Kari Hege Mortensen

Referent: Grete H. Øien

Saksliste:

- Velkommen og presentasjonsrunde
- Program alliansemøte 15. november
- Orientering fra arbeidsgruppene
- Alliansetema og fokusområde 2019
- Kronikkplan 2018/2019
- Status utredning organisasjonsform
- Møtedatoer AU høst 18
- Orienteringer og eventuelt

Sak 1: Presentasjons runde

Nina Skille er nyansatt som prosjektleder for utvikling/revitalisering av Folkehelsealliansen og hun presenterte seg for deltakerne på AU-møtet. Siden hun var på sitt første møte, presenterte alle de andre seg for henne. Denne gangen var representanter for arbeidsgruppene med: Monja Myreng for helsefremmende barnehager, Ole-Martin Mjelva for helsefremmende nærmiljø, Åshild Nordnes for helsefremmende arbeidsliv og Ronny Olsen for helsefremmende skoler.

Sak 2: Program for alliansemøtet 15. november 2018

Det viser seg at Helsedirektoratet har konferanse samme dag slik at det kanskje kan bli vanskelig å få kjente forelesere til alliansemøtet. Åse Michaelsen er forespurt og kan ikke komme.

Det ble diskutert mulige vinklinger for temaet «Forankring, medvirkning og eierskap» som vi tidligere er enige om skal være høstens konferansetema. Blant annet ble Bodø Bodyscape, psykisk helse, selvmord, kroppspress og utenforskap debattert.

Mange innspill som det må jobbes frem mot. Endelig program for høstmøtet blir satt via ett skype-møte 21.september.

Sak 3: Orientering fra arbeidsgruppene

Helsefremmende nærmiljø; Arbeidsgruppen har laget et notat for sitt arbeid med fokus på bo- og nærmiljø, med henvisning til hvem man kan samarbeide med. Psykisk helse er i fokus og her bør alliansen komme sterkere med i arbeidet. Nytt møte for gruppen blir i oktober

Helsefremmende arbeidsliv; De har jobbet aktivt med å lære seg metodikken og trene seg opp til samhandling med flere aktører. Det arbeides med et dialogkurs for praktikere. Stor interesse innen arbeidsgruppen for å få delta i kurset. Dersom dette blir godkjent starter kurset i januar 2019.

Helsefremmende barnehager; Jobber mye med den psykiske helsedelen og viktigheten med å se hele barnet. Ønsker å samarbeide med Nord Universitet og det jobbes aktivt med å få innpass i utdanningen med et fag som ser hele barnet og de utfordringene som her kan komme. Trenger midler for å jobbe ut mot barnehagene for å få disse «sertifisert» etter kriteriene som er satt for å bli en helsefremmende barnehage.

Sak 4: Alliansetema og fokusområde 2019

Psykisk helse som hovedtema, ensomhet og sosial inkludering i 2019.

Positiv vinkling, sammen for livet. Skal vi dele det opp i to år med livsløps-perspektivet fra ung til gammel?

Sak 5: Kronikkplan 2018/2019

Nina lager rammer, god disposisjon for kronikkene, innhold og hvem som skal skrive når. Viser til referat fra AU-møte 22. mai 2018.

Sak 6: Status utredning organisasjonsform

Nina har gjort en del undersøkelser angående organisering av alliansen. Hun har ikke blitt anbefalt at alliansen blir egen organisasjon med org. nr, men forblir forankret i fylkeskommunen. Hun har også snakket med fylkesadvokater og de anbefaler ikke at alliansen trekker seg ut av fylket. Det fins flere aktører man kan søke midler fra til alliansens arbeid uten å være egen organisasjon, f.eks Sparebankstiftelsen og Gjensidigestiftelsen. Dersom man velger å bli en egen organisasjon, må denne finansieres av den enkelte deltaker og ha en annen form for ledelse.

Nina fortsetter sitt arbeid med å se på alternative muligheter for alliansen og dens organisering.

Sak 7: Møtedatoer AU høst 18

Skypemøte 21.september og AU-møte 12.oktober. Begge møtene organiserer Nina.